2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

	от
	«
	14
	»
	февраля
	20
	17
	года
	№
	174-р

г.Горно-Алтайск
Об отмене некоторых распоряжений Мэра города Горно-Алтайска
В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года № 2003-р «О распределении обязанностей»:

1. Отменить:

распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26 июня 2007 года
№ 616-р «О городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории города Горно-Алтайска и профилактике правонарушений               в данной сфере»;
распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 14 апреля 2014 года
№ 506-р «О внесении изменений в Распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26.06.2007г. № 616-р «О городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории города Горно-Алтайска и профилактике правонарушений в данной сфере»;

распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 30 декабря 2014 года
№ 1853-р «О внесении изменения в Распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26.06.2007г. № 616-р «О городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории города Горно-Алтайска и профилактике правонарушений в данной сфере»;

распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 31 декабря 2015 года
№ 2144-р «О внесении изменения в Распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26.06.2007г. № 616-р «О городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории города Горно-Алтайска и профилактике правонарушений в данной сфере»;

распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 14 октября 2016 года
№ 1543-р «О внесении изменений в распоряжение Мэра города Горно-Алтайска от 26 июня 2007 года № 616-р».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации

города Горно-Алтайска

О.А. Сафронова

С.С. Тюхтенев
М.Ю. Насонова
Абрамова О.В., 2-40-68